ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   1359   /SVHTTDL-QLVH

V/v tiếp tục tăng cường công tác phòng,
chống dịch Covid - 19

Gia Lai, ngày 27  tháng  7  năm 2020

Kính gửi: Các Phòng, các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở

Thực hiện nội dung Văn bản số 1535/ UBND-KGVX  ngày 24/7/2020 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc tiếp tục tăng cường công tác phòng, chống
dịch Covid - 19, Sở VHTTDL chỉ đạo các Phòng, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc
Sở nghiêm túc triển khai thực hiện với nội dung sau:

- Thủ trưởng các đơn vị, phòng chuyên môn quán triệt việc tiếp tục triển
khai các biện pháp phòng chống dịch Covid – 19 theo các chỉ đạo của Thủ tướng
Chính phủ, chỉ đạo của UBND tỉnh và quy định của ngành Y tế;

- Tăng cường đề cao cảnh giác, không lơ là công tác phòng, chống dịch;
tiếp tục quan tâm hơn nữa các biện pháp phòng, chống dịch chủ động, nhất là
các hoạt động có tập trung đông người trong hoạt động văn hóa và giải thể thao;
tuyệt đối không để xảy ra lây nhiễm dịch bệnh Covid – 19 tại tỉnh.

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của các phòng, đơn vị trực thuộc Sở, kết
hợp với các hoạt động ở cơ sở tăng cường công tác tuyên truyền sâu rộng đến
nhân dân trong tỉnh về phòng, chống dịch Covid-19. Khuyến cáo các đơn vị lữ
hành, cơ sở lưu trú, các điểm du lịch, điểm vui chơi giải trí thực hiện nghiêm các
biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo chỉ đạo của Chính phủ, UBND tỉnh
và yêu cầu của ngành y tế.

Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị và các Phòng kịp thời tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh;
- Sở Y tế;
- Lưu: VT, QLVH, NT.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Nhung

		2020-07-27T10:19:39+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Nhung<nhungtn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-27T10:20:27+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!